様式第７号〈支援金支払要綱第９条関係〉
	受付番号

　　年　　月　　日

　コンベンション開催支援事業

一般財団法人　沖縄観光コンベンションビューロー
　会長　下地　芳郎　殿

申請者  団体名：
代表者名：　　　　　　　　　　   （印）
役職名：
住所：〒

電話番号：
E-mail：

　事故報告書

年　月　日付、コンベンション開催支援事業支援金支払予定の通知を受けた支払予定対象事業について、下記のとおり事故があったので報告します。

１　事業の進捗状況
２　事故発生までに要した経費
３　事故の内容及び原因
４　事故に対する措置

（備考）事故の原因たる事実を明らかにする書類を添付すること。

コンベンション開催支援事業